

**From:** Jessica Heiden <[jheiden@amgassociatesinc.com](mailto:jheiden@amgassociatesinc.com)>

**Sent:** Friday, August 30, 2024 2:22 PM

**To:** [jonathan.richert@tska.com](mailto:jonathan.richert@tska.com)

**Cc:** Natalie Hazard <[nhazard@vertexeng.com](mailto:nhazard@vertexeng.com)>; David Silva <[dsilva@amgassociatesinc.com](mailto:dsilva@amgassociatesinc.com)>

**Subject:** Sierra Madre Library RFI

Hello

See questions below regarding the Sierra Madre Library:

9/04/2024 Responses in **bold** from Natalie Hazard

1. Can the Bid Schedule document be submitted within 24 hours after the bid?

**09/04/2024 Response: For clarification, please see Projectdog Specifications - RFI Response 8/22/24- RFC 006.**

2. Please advise if the pricing on the Bid Schedule broken down by division is meant to include the pricing for the alternates.

**09/04/2024 Response: For clarification, please see Projectdog Specifications - RFI response 9/3/24, RFC 14**

3. A lot of information is requested in the Designation of Subcontractors and some of this information requested is not readily available on their quotes, such as Employer Tax ID and whether they are an MBE/WBE, and will be time-consuming to acquire prior to the bid. Would it be possible to submit the name, license number and work subcontracted at the time of the bid and the remaining information within 24 hours?

**09/04/2024 Response: For clarification, please see Projectdog Specifications - RFI Response 8/22/24- RFC 006.**

4. Is the original bid bond due to the city by the same deadline as the bid?

**09/04/2024 Response: City prefers Bid Bond be provided to the City of Sierra Madre by Bid Due date of September 12, 2024.**

Sincerely,

**Jessica Heiden** (She/Her)

**Bid Coordinator**



**26535 Summit Circle  
Santa Clarita, CA 91350**

**O: 661-251-7401**

**F: 661-251-7405**

[jheiden@amgassociatesinc.com](mailto:jheiden@amgassociatesinc.com)

[www.amgassociatesinc.com](http://www.amgassociatesinc.com)

***“The Safety and Wellness of our staff and yours is our highest priority.”***